行程开关
YBLX-1系列
Y B L X - 1 / 1  1 □
                      “K”开启式
                       常闭触头对数
                       常开触头对数
                       设计序号
                       行程开关

3
3 外形及安装尺寸
4 订货须知
68max
13
5
m
a
x
60max
4 6.5X8×φ
91max
72±0.2
6
2
±
0
.2
M20 1.5×
68max
14
3
m
a
x
60max
4 6.5X8×φ
91max
72±0.2
6
2
±
0
.2
M20 1.5× 68max
14
6
m
a
x
66max
4 6.5X8×φ
91max
72±0.2
6
2
±
0
.2
M20 1.5×
-218E
开关电器类
E
开关电器类
-E 217
系列行程开关
YBLX-3
YB  LX-3/1   1  □
                    “K”开启式，“  ”金属外壳保护式
                     常闭触头对数
                     常开触头对数
                     设计序号
                     行程开关
                     改进型代号
       用户在订货时须注明开关的型号、名称和数量。
例如：YBLX-3/11K     行程开关     100只。
YBLX-3/11HYBLX-3/11K
        YBLX-3系列行程开关适用于AC50Hz或60Hz，Ue380V或DC220V,Ie5A以下的控制电路中，作为控制速
度不低于0.1mm/min的运动机构的行程和变换其运动的方向或速度的开关使用。
H
5A
AC 380V     DC220V
AC 0.79A    DC0.27A